
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO N. 5 DEL 18/04/2014    COPIA                                                                                                                                 
================================================================================ 
Oggetto: Liquidazione fattura n. 543, della società ANCITEL spa di 00186 Roma,  relativa 
all’adesione al servizio per la consultazione della banca dati veicoli rubati (ANCITEL) per 
periodo 2014.  
================================================================================ 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno DICIOTTO del  mese di APRILE.  
 
 

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

• Visto il servizio fornitoci da ANCITEL per la consultazione della banca dati dei veicoli 
rubati per l'anno 2014; 

 
• Vista la fattura n. 543 del 13/01/2014 di Euro 63,01 (IVA inclusa), acquisita al  protocollo 

del Comune il 06/02/2014 con n. 476, relativa al periodo 2014 della società ANCITEL spa 
di 00186 Roma relativa ai servizi sopra citati; 

• Visto il CIG n.: X0D0ED73AA
 
 

 
• Visto il D.lvo 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
• Di impegnare sul cap. 1118 sa somma di euro 63,01 regolarizzando e liquidando 

alla società ANCITEL spa di 00186 Roma, la suddetta somma (Iva inclusa) relativa 
alla fattura n.543 del 13/01/2014 per il periodo 2014, relativo al servizio fornitoci di 
cui sopra; 

• Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del comune di 
Campotosto,  e di dare atto che lo stesso non è soggetto alla pubblicazione della  
scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 134/2012, visto che la 
somma da liquidare non supera 1.000,00 Euro. 

 
 
               f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
                     (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Rag. Manzolini Roberto dichiara che il presente provvedimento è affisso da oggi 
30.04.2014 n. 174 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 30.04.2014 

             f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
                     (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per copia conforme all'originale 
li, 30.04.2014 
 
 

   Il Responsabile Area Vigilanza 
                     (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


